
PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW SP MROKÓW 

 w dniu 08.10.2024r. 
 

W spotkaniu uczestniczyli:  

Dyrektor szkoły – p. Małgorzata Perzyna 

Wicedyrektor – p. Wioletta Kisielewska 

Przewodnicząca Rady Rodziców: Magdalena Majchrowska – Ciepluch 

Zastępczyni przewodniczącej – Anna Pham 

Łączniczka pomiędzy Radą Rodziców a nauczycielami - Mirosława Sówka  

oraz 30 przedstawicieli trójek klasowych.  

1. Sprawozdanie finansowe za rok szkolny 2023/2024 

Przewodnicząca Rady Rodziców przedstawiła sprawozdanie finansowe za zeszły rok (dokument w 

załączeniu). Wartym podkreślenie jest fakt, że w raportowanym roku szkolnym odbyły się 2 pikniki: 

- wrzesień 2023 - 100 lecie szkoły współfinansowany przez RR 

- czerwiec 2024 Dzień Dziecka -  sfinansowany ze środków RR 

Dużym sukcesem jeśli chodzi o wpływ środków na konto było ogłoszenie konkursu motywacyjnego w 

którym klasa która w określonym terminie dokona 100% wpłat, otrzyma zwrot na konto klasowe 10% 

całości wpłaty 

9 klasom udało się uzyskać 100% wpłaty na konto. 

Gratulujemy! 

Najważniejsze sprawy różne: 

a. przebudowa zatoki autobusowej – w wyniku działań Dyrekcji, administracji szkoły i Rady 

Rodziców otrzymaliśmy kilka koncepcji wykonanych przez Urząd Gminy Lesznowola. Niestety 

okazało się, że żadna propozycja nie spełnia podstawowych warunków i założeń przebudowy ( 

np. zaplanowania przepustowości dla powyżej 2 autobusów) gdy w praktyce mamy 4-5 

autokarów wyjeżdzających w trasy. Będą podejmowanie kolejne rozmowy w tej sprawie. 

b. barierki – brak środków na wykonanie tego zadania  

c. przebudowa stołówki – z uwagi na brak decyzji w związku z budową nowej placówki szkolnej w 

bliskiej okolicy co może rzutować na zmianę liczby uczniów w obecnym budynku nie 

podejmowano kroków w celu zaplanowania rozbudowy 

d. budowa nowej placówki,szkoły  – Rada Rodziców zadeklarowała, że dołoży starań aby brać 

udział w spotkaniach i konsultacjach na szczeblu gminnym, w kwestii konieczności 

wybudowania nowego obiektu szkolnego  

e. zmiana statusu szkoły w zakresie używanie telefonów komórkowych podczas przerw przez 

uczniów: nowy status szkoły uchwalony w sierpnie 2024r. zakładał wprowadzenie okresu 

próbnego w zakresie korzystania z urządzeń mobilnych przez uczniów. W rezultacie obserwacji 



zachowań uczniów przez kadrę pedagogiczną  oraz wyrażonej opinii  przez  rodziców – zakaz 

powróci od listopada 2024.  

f. Dyskusja dotycząca przyznawania nagród dla uczniów wyróżnionych – temat otwarty  

g. Statystyki:  

do szkoły uczęszcza 872 uczniów + 72 uczniów w oddziale przedszkolnym w Wólce Kosowskiej 

nauczyciele 89 osób 

liczba wydawanych obiadów 700 - 750 

W drugiej części spotkania został wybrany nowy Zarząd Rady Rodziców w składzie: 

Przewodnicząca Rady Rodziców: Magdalena Majchrowska – Ciepluch 

Zastępca przewodniczącej – Anna Pham 

Skarbik – Maria Mlicka 

Sekretarz – Karolina Makowska  

Komisja Rewizyjna w składzie: 

Dorota Makowska- przewodniczący 

Agnieszka Makowska – zastępca przewodniczącego 

Katarzyna Walczak – członek komisji  

 

Oraz Członkowie Zarządu:  

1. Ada Bień 

2. Agnieszka Kąc 

3. Natalia Kuligowska 

4. Magdalena Żelazowska-Sobczyk 

5. Aneta Rypiak- Radłowska 

6. Emilia Plichta 

7. Katarzyna Gajda 

8. Kamilska Anna 

9. Agata Maciejak 

 

Pierwsze ustalenia:  

- podtrzymano wysokość składki w wysokości 100 PLN 

- chęć organizacji pikniku z okazji Dnia Dziecka 

- wybranie firmy Niezapominajka jako firmy wykonującej sesje zdjęciowe dla uczniów 

- podjęcie starania o budowę źródełek z wodą dla uczniów co przyczyni się do redukcji kosztów 

związanych z zakupem wody z dystrybutorów, które stanowią spory koszt w wydatkach RR.  



- usystematyzowanie kwestii dofinansowań konkursów oraz inicjatyw nauczycieli ( ustalenie terminu 

składania podań oraz rozdzielanie środków proporcjonalnie)  

- Mikołajki – o tegorocznej formule  zadecyduje wysokość wpłat na konto Rady Rodziców 

zweryfikowana w drugiej połowie listopada  

- ustalono termin kolejnego spotkania Rady Rodziców na 19 listopada 2024r. 

 

Rada Rodziców  

Magdalena Majchrowska - Ciepluch 

 

Sporządziła: 

Karolina Makowska 

 


